鲁中会字 (⒛⒛)195号

关于召开山东中医药学会针刀医学专业委员会

省级中医药继续教育项目
“
针刀医学

新进展学习班
”
培训的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会针刀医学专业委员会省级中医药继续教育项

目
“
针刀医学新进展学习班

”
,拟定于⒛24年 12月 下旬在济南市

召开,届 时将邀请知名针刀医学专家进行专题讲座和学术研讨。

参会者经考核合格授予省级中医药继续教育项目学分。现将有关

事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡超声下实操;⑶学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第三届针刀医学专业委员会委员;

㈡全省各级医疗卫生机构针刀科、疼痛科、针灸科、康复科

等从事针刀医学相关工作的医务人员均可参会。

三、会议时间

2024年 12月 27日一99日 (27日 1⒍ 00~20:00报到)。

四、会议地点

济南市市中区英雄山路 ⒛ 号济南黄河宾馆 (英雄山路店),

宾馆电话:053188806666。

五、其他事宜

㈠会务费:700元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理。单间 (标准间、大床房)320元 天,单床 (标准间)160

元 天,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请住宿参会者于⒛⒛ 年 12

月 15日 前填写参会回执 (见附件)发送至会议邮箱。

㈢联系方式 :

联系人:邱 凤 13⒛Bg39247

会议邮箱:13⒛ 8939247@163。 com

附件:1。 参会回执

2.日 程

烬》

9
乙

ρ
︱
圊
叫
U
醐

吲
到
到
则
园
吲

〓墚
罨
^
巛

刚
刺
巛
榀
□
〓

叹
囵

廿
芪
R
串

^
《

辽
吓

晌
坏
回
舯
φ
崧
盈
追
腓
畏
u
卅

芈
H
昕

郫
蒯
氓
胆

^
胀

巛
絷
卡
氓
剁

.
蜷

巛
带
燃
胂
眯
水

〓刖

≤
回
巛
诋

一
过
圭

州
跖

a
嵴

墼
钮
3

墨
蘸

撄

廊

⌒柰

团
轴
羟
砹
T
ˇ

吡
举
账
※

戢

些

浑

罂

附件 2

山东中医药学会针刀医学专业委员会省级中医药继续

教育项目日程安排

⒛⒛年 12月 27日 (星期五)

时间安排 会议内容 主持人

16∶ 00-20∶ 00 报至刂 邱凤

2Oz4年 12月 ⒛ 日 (星期六)

时间安排 演讲主题 讲者 主持人

08∶ 00-08∶ 10 开班致辞

李华东

刘宗亮
08∶ 10-08∶ 50 针刀医学概论 宋文阁

08∶ 50-09∶ 30 针刀医学基础理论 杜洁民

09∶ 30—09∶ 40 合 影

09:40-09∶ 50 茶 歇

09∶ 50— 10∶ 30 针刀医学基本操作 任旭飞 睿

忠

明

建

贾

张
10∶ 30-11∶ 10 医疗纠纷的常见原因及应对策略 彐E  ±申

11∶ 10-11∶ 50 X线技术在针刀治疗脊柱源性疼痛中的应用 赵学军

12∶ 00-14∶ 00 午  餐

第七届可视化针刀技术沙龙 :

上肢周围神经卡压性疾病可视化针刀诊疗

1茌 :00-1茌 :10 欢迎辞 垒

昕

刘

彭
14∶ 10-14∶ 30 主委致辞 李石良

4

14∶ 30-15∶ 00 《腕管综合征针刀临床诊疗指南》解读 傅志俭

15∶ 00-15∶ 30 腕管综合征的手术治疗 刘志波

15∶ 30— 16∶ 00
超声基本原理及其在周围神经卡压性疾病治疗

中的应用
王珊楠

16∶ 00— 16∶ 30 可视化针刀治疗肩胛背神经卡压综合征 刘 垒

16∶ 30— 17∶ 00 参会人员学术讨论

17∶ 00-17∶ 20 闭幕致辞 张宇杰

18∶ 00-20∶ 00 晚  餐

⒛⒛年 12月 ⒛ 日 (星期日)

时间安爿卜 内  容 主持人

08∶ 30-09∶ 00 超声引导下中医微创针刀治疗神经根型颈椎病 王颖

涛

林

胜

凤

王

王
09∶ 00-09∶ 30 超声下肩周炎的治疗 阎 芳

09∶ 30— 10∶ 00 超声下腕管综合征和踺鞘炎的治疗 瑰丿̂福

11∶ 00-11∶ 30

肩月炎的实操 阎 芳

邱 风

腕管综合征和腱鞘炎的实操 魏广福

11∶ 30-12∶ 00 总  结 赵学军

⊥2∶ 00— 13∶ 00 午  餐 邱 凤

5